MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº161, DE 27 DE SETEMBRO DE 2018

Torna pública a retificação Anexo I do Edital
PROGRAD  Nº  152,  de  14  de  setembro  de
2018.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, designada pela Portaria UNILA Nº
304,  de  02  de  maio  de  2018,  e  conforme competências  delegadas  por  meio  da  Portaria
UNILA Nº 042, de 25 de janeiro de 2017, nos termos da legislação vigente, e

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN Nº 013/2014,

CONSIDERANDO o Edital PROGRAD Nº 133/2018, 149/2018, 152/2018, 160/2018,

RESOLVE

Retificar  o Anexo I do Edital PROGRAD Nº 152, de 14 de setembro de 2018,  que torna
público  o  resultado final  do  apoio  financeiro  a  docentes,  para  a  realização  de  atividades
pedagógicas pertencentes ao Programa de Apoio à Vivência de Componentes Curriculares
(PVCC)- Componentes Curriculares Específicos a serem realizadas no segundo semestre de
2018, o qual passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os demais
itens.

1. Onde se lê:
Tiago Bastos

1.2 Leia-se:
Tiago Bastos  e
Celina Felício Veríssimo

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 Os casos omissos serão decididos pela Pró-Reitoria de Graduação.

Foz do Iguaçu, 26 de setembro de 2018.

Vanessa Gabrielle Woicolesco
Pró-Reitora de Graduação em exercício

mailto:celina.verissimo@unila.edu.br